
Jméno Kategorie Váha Počet Počet  Počet  Za kolik Umístění 

   Závodníků Výher Proher Bodů  

        

SELECKÝ 

LUKÁŠ 

Mladší 

Ţák 

42kg 7. 4. 0. 10/0,10/0, 

10/0,10/0 

1.místo 

SLÁNIČKA 

JAN 

Mladší 

Ţák 

46kg 4. 3. 0. 10/0,10/1,10/0 1.místo 

 

Ahoj Všem.Dnes jsme se zúčastnili turnaje v Polsku v městě Gliwicich který 

byl pouze pro mladší žáky,( ročníky 97,98) kde jsme nebyli poprvé,protože 

je to pěkný turnaj který se našim klukům dost líbí a navíc v Gliwicich se 

k nám chovají velice přátelsky což je pro nás nezvyklé ,ale je pravda že i 

to rozhodování vypadá úplně jinak,když panuje přátelská nálada.Turnaj 

byl obsazen pouze Polskými borci a nebojím se říct,že o to více kvalitní co 

se soupeřů týče,byl to pěkný turnaj,kluci byli v dobré formě což se projevilo 

na žíněnce.Honzu i Lukáše musím pochválit,protože se prali velice uvolněně 

a díky tomu že máme tak kvalitní trenéry jaké máme,tak naši kluci zvítězili 

a to všechny zápasy na ipon.No a díky tomu že bylo na turnaji celkem asi 

70.dětí a naši kluci udělali 2.zlaté medaile,tak se podržte ale získali jsme 

pohár za 3.místoCož nás potěšilo  a zároveň překvapilo.Mimo jiné měli 

pro všechny děti přichystané dárkové balíčky,kde bylo občerstvení : 

kola,křupky,čokoláda,oplatky atd.Myslím si že to z jejich strany bylo moc 

pěkné gesto.Ahoj Zbyněk. 

 

 

TURNAJ V GLIWICICH  30.5.2009 


